ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2019                                                                  № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 29.09.2014 №927 «О муниципальной
программе «Молодежь города
Ханты-Мансийска»

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 28.09.2018 №286-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 01.10.2018 №1046-1 «О муниципальных программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.09.2014 №927 «О муниципальной программе «Молодежь города Ханты-Мансийска» (далее - постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                        М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
 от 29.09.2014 №927 «О муниципальной программе
«Молодежь города Ханты-Мансийска»
(далее - изменения)

В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 29.09.2014 №927 «О муниципальной программе «Молодежь города Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджета города Ханты-Мансийска составляет 231 611 485,73 рублей, в том числе по годам:
2019 год – 20 928 454,32 рублей;
2020 год – 20 949 854,32 рублей;
2021 год – 20 949 854,32 рублей;
2022 год – 18 753 702,53 рублей;
2023 год – 18 753 702,53 рублей;
2024 год – 18 753 702,53 рублей;
2025 год – 18 753 702,53 рублей;
2026-2030 годы – 93 768 512,65 рублей

».

[bookmark: _GoBack]2.Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

Приложение

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	№ основного мероприятия
	Основные мероприятия
Муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Исполнители программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	Всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики
(показатели 1-5)
	Управление физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр»
	всего
	119 957 547,83
	10 596 479,61
	10 617 879,61
	10 617 879,61
	9 791 701,00
	9 791 701,00
	9 791 701,00
	9 791 701,00
	48 958 505,00

	бюджет автономного округа
	13 035 500,00
	1 953 700,00
	1 975 100,00
	1 975 100,00
	792 400,00
	792 400,00
	792 400,00
	792 400,00
	3 962 000,00

	бюджет города
	106 922 047,83
	8 642 779,61
	8 642 779,61
	8 642 779,61
	8 999 301,00
	8 999 301,00
	8 999 301,00
	8 999 301,00
	44 996 505,00

	2.
	Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр»
(показатели 1-4)
	Управление физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр»
	бюджет города
	111 653 937,90
	10 331 974,71
	10 331 974,71
	10 331 974,71
	8 962 001,53
	8 962 001,53
	8 962 001,53
	8 962 001,53
	44 810 007,65

	Всего по муниципальной программе:
	всего
	231 611 485,73
	20 928 454,32
	20 949 854,32
	20 949 854,32
	18 753 702,53
	18 753 702,53
	18 753 702,53
	18 753 702,53
	93 768 512,65

	бюджет автономного округа
	13 035 500,00
	1 953 700,00
	1 975 100,00
	1 975 100,00
	792 400,00
	792 400,00
	792 400,00
	792 400,00
	3 962 000,00

	бюджет города
	218 575 985,73
	18 974 754,32
	18 974 754,32
	18 974 754,32
	17 961 302,53
	17 961 302,53
	17 961 302,53
	17 961 302,53
	89 806 512,65

	инвестиции в объекты  муниципальной собственности
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0